
123456 0, 1, 2, ... 0, 1, 2, ...

www.nutritionDay.org

nutritionDay 
worldwide        

(pro všechny zdravotnické profese)

Prosím, formuláře uchovávejte pouze lokálně!

Kód centra primární péče:
Kód lékaře:

Děkuji!

Tyto informace budou použity pouze Centrem primární péče. Tyto informace jsou pro vstup do databáze nutritonDay.

Jméno Příjmení dd.mm.yy Info

Křestn
í jm

éno pacienta

Příjm
ení p

acienta

Datu
m narození

Další in
form

ace

Číslo pacienta

Počet n
ávště

v u lé
kaře v prim

árn
í p

éči

Počet p
obytů

 v nemocnici

Přije
tí d

o zaříz
ení d

louhodobé (n
ásledné) p

éče

Zahájení n
utri

ční te
rapie

Enterální v
ýživa

Parenterální v
ýživa

Sipping

Speciální d
ieta

Zdravotn
í p

roblém vyřešen

Další sledování n
ebylo zapotře

bí

Další sledování n
ebylo m

ožné

Smrt
Nutri

ční (d
ietn

í) p
oradenstv

í

2023
V1
ČEŠTINA
CZECH
CC BY-NC-ND

Prů
běžná lé

čba/osta
tn

í

6 měsíců po Nutričním dni

Nutriční den v Primární péči
Výsledek pacienta

včetně e-m
ailů

 a te
lefonních hovorů

Ano Ne
Ano Ne

První návštěva/ nový pacient
Krátkodobé potíže

Očkování
Dlouhodobé potíže

Pravidelná návštěva při chronickém onemocnění
Preventivní prohlídka

2. Které stavy/ komorbidity má pacient?*

Jiné důvody

Probíhající Plánovaná 4. Plán dalších kroků během Nutričního dne*
Předepsat novou léčbu
Vystavit neschopenku
Odeslat ke specialistovi
Odeslat do nutriční poradny
Odeslat na fyzioterapii
Odeslat do nemocnice
Naplánovat dlouhodobou (následnou) péči
Objednat laboratorní testy/ speciální testy
Žádný další krok není plánován
Naplánovat další návštěvu

Počet návštěv* u lékaře v primární péči

Přijetí do zařízení dlouhodobé (následné) péčeZahájení nutriční terapie
Enterální výživa
Parenterální výživa

Zdravotní problém vyřešen
Další sledování nebylo zapotřebí

<2 týdny

2-4 týdny

1-3 měsíce

3-12 měsíců

> 1 rok

 DIAGNOSTIKA MKN-10 
 Nervový systém 
 Psychické onemocnění nebo duševní problémy  
 Oko a oční adnexa  
 Ucho a mastoidní výběžek 

 Oběhový systém 
 Dýchací systém  
 Endokrinní, nutriční a metabolická onemocnění  

 Trávicí systém  
 Močopohlavní systém  
 Pohybový aparát a pojivová tkáň  
 Kožní a podkožní tkáň  

 Infekční a parazitární onemocnění  
 Novotvary  
 Krev, orgány krvetvroby a imunitní systém  
 Znaky, příznaky nebo abnormální  
 klinické/ laboratorní nálezy  
 Zevní příčiny nemocnosti  
 (např. dopravní nehody, napadení)  
 Těhotenství, porod a šestinedělí  
 Stavy pocházející z perinatálního období  
 Vrozené/ chromozomální abnormality  
 Zranění, otravy  
 Faktory ovlivňující zdravotní stav a  
 kontakt se zdravotními službami  

 Nic z výše uvedeného  

 SPECIFICKÉ KOMORBIDITY

 Cerebrovaskulární onemocnění

 Demence

 Těžší  depresivní porucha

 Chronické duševní onemocnění

 Infarkt myokardu

 Srdeční nedostatečnost

 Chronické onemocnění plic

 Chronické jaterní onemocnění

 Chronické onemocnění ledvin

 Gastrointestinální onemocnění/ potíže 

 Urologická onemocnění/ potíže

 Muskuloskeletální onemocnění 

 Artritida

 Kožní obtíže

 Periferní cévní onemocnění

 OBECNÉ KOMORBIDITY

 Bolest

 Únava

 Infekce

 Diabetes

 Hypertenze

 Dyslipidemie

 Endokrinní onemocnění

 Zhoubný nádor (aktivní)

 Anamnéza nádorového onemocnění

 Jiné chronické onemocnění

 DALŠÍ KOMORBIDITY

 ŽÁDNÉ KOMORBIDITY

Běžná strava
Výživná dieta s přídavky

Bílkovinné/ energetické doplňky stravy (např. sipping)
Enterální výživa

Parenterální výživa
Speciální dieta

 Nutriční (dietní) poradenství

Czech


